



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LA CAPITAL APS
MUNKEHATTEN 28, TORNBJERG, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2024

Lars Juel Andreassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LA Capital ApS Munkehatten 28 Tornbjerg 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 36 05 89 78 Stiftet: 6. august 2014 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Juel Andreassen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank A/S Slotsgade 2 5000 Odense C
	Saxo Bank A/S Philip Heymans Allé 15 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulent- og IT-virksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat, som er 70 tkr. større end sidste år.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.027.192	350.785
Personaleomkostninger.....	1	-927.109	-250.797
DRIFTSRESULTAT		100.083	99.988
Andre finansielle indtægter.....		52.196	20.808
Øvrige finansielle omkostninger.....		-11.546	-49.592
RESULTAT FØR SKAT		140.733	71.204
Skat af årets resultat.....	2	-31.790	-2.772
ÅRETS RESULTAT		108.943	68.432
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	172.800
Overført resultat.....		-13.057	-104.368
I ALT		108.943	68.432

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.063	352.375
Tilgodehavender.....		273.063	352.375
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	134.439	96.523
Værdipapirer og kapitalandele.....		134.439	96.523
Likvide beholdninger		577.029	598.984
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		984.531	1.047.882
AKTIVER.....		984.531	1.047.882
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		653.027	666.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	172.800
EGENKAPITAL.....		825.027	888.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	19.529
Selskabsskat.....		34.196	2.360
Anden gæld.....		114.308	137.109
Kortfristede gældsforpligtelser.....		159.504	158.998
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		159.504	158.998
PASSIVER.....		984.531	1.047.882
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	666.084	172.800	888.884
Forslag til resultatdisponering.....		-13.057	122.000	108.943
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-172.800	-172.800
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	653.027	122.000	825.027

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	808.864	219.716	
Pensioner.....	62.400	14.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.110	852	
Andre personaleomkostninger.....	50.735	15.829	
	927.109	250.797	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.790	2.772	
	31.790	2.772	
Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier, udenlandske	Kryptovaluta	
Dagsværdi 31. december 2023.....	132.490	1.949	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	38.535	-382	
Eventualposter mv.			4
Eventualaktiver			
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
